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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Катерина Кокина од Скопје, ул.„Михаил Цоков“ бр.72/1-5 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот 	Друштво за производство на хартија и амбалаЖа ДС СМИТХ АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996111246 и ЕМБС 4053460  и седиште на  	1632 1Гази Баба преку полномошник Адвокатско друштво Апостолска, Александровски и Партнери,  засновано на извршната исправа Нотарски акт  ОДУ бр.579/22 од 24.06.2022 година на Нотар Ана Дојчиновска, против должникот Друштво за трговија и услуги ЕФС - БЕК РЕЦИКЛИНГ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4043016520743 и ЕМБС 7139705   и седиште на 516 5,  за спроведување на извршување во вредност 1.244.286,00 денари на ден 16.12.2022 година го составува следниот:         							
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со прво усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
	Ред број
	Назив на делот
	Вредност во денари без ддв
	Вредност во денари со ддв 

	1
	Налепница 344 Дробилка Агломератор
	420.000,00
	495.600,00

	2
	Налепница 309– Када за плакнење
	140.000,00
	165.200,00

	3
	Налепница 310 Упор машина за селектирање
	507.500,00
	598.850,00

	4
	Налепница 342 Верикален полжав
	85.750,00
	101.185,00

	ВКУПНО:
	1.153.250,00
	1.360.835,00


која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Предметите се оптоварени со следните товари:/
Продажбата ќе се одржи на 10.01.2023 година  во 14:00 часот  во просториите на Извршител Катерина Кокина  од Скопје ул. „Михаил Цоков“ бр.72/1-5.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет во случај кога проценетата вредност на подвижниот предмет е поголема од 5.000 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБ на РСМ. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција да се изврши на посебната сметка на извршителот Катерина Кокина со бр. 200002387764020 што се води кај Стопанска Банка АД Скопје, најдоцна еден ден пред одржување на наддавањето. Доказ за уплатената гаранција е изводот од посебната сметка на извршителот.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Детални информации за предметите што се изложуваат на продажба заинтересираните купувачи може да добијат во канцеларија на извршителот ул. „Михаил Цоков“ бр.72/1-5, Скопје или на  тел: (02) 3256-010 и 078/458841.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање				
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